
I
UCHWALA NR XII 40 /2003

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia l S'paździemika 2003 roku.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ oraz art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych /j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późno zm.!
Rada Gminy w Rokietnicy

uchwala co następuje:

§ l

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2003 r. o kwotę;
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały
w tym;

- podatek od nieruchomości od osób pr.
- wpływy z opłaty produktowej
- podatek dochodowy od osób prawnych
- wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych
- część rekompensująca subwencji ogólnej
Pismo Min.Fin. ST3 -4820 -68/2003 z ia 2003-10-07

67.749,00

kwota
kwota
kwota

kwota
kwota

34.868,00
1.357,00

15.000,00
2.775,00
13.749,00

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr l do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2003 r. o kwotę;
l przeznacza na;

wydatki bieżace
- dotacja celowa dla LKS .Pogórze"
- utrzymanie dróg publicznych gminnych
wydatki majątkowe
- zakup samochodu gaśniczo -pożarniczego (FORD)
dla OSP w Rokietnicy

67.749,00

kwota
kwota

kwota
kwota

kwota

17.749,00
4.000,00

13.749,00
50.000,00
50.000,00

2.Szczegolowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr l do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy Rakietnica.

- ----- --- - --- ------ -------



§4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej z
pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



I
Załącznik nr l do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr /40/2003 L z dnia 18 października: 2003 r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, r-ozdziału, paragrafu Kwota

756 DOCHODYODOSOB PRAWNYCH, -51.225;00
-OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCIPRAWNEJ

75615 Wpływy z pod. rolnego, pod-leśnego, pod 34.86ą,OO
odczynnościcywiłnoprawnych oraz-podar.
I opłat lokalnych od osób PL i innych jedno
organizacyjnych

031 Podatek od nieruchomości 34.868,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 1.357,00

dochody jedno samorządu terytorialnego na
podst. ustaw

040 Wpływy z opłaty produktowej 1.357,00 _
75621 Udziały .gmin w podatkach stanowiących 15,000,00

dochód budżetu państwa
758 ROZNE ROZLICZENIA -13.74900

75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej 13.749,00
292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13.749,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 2.775,00
OCHRONA ŚRODOWISKA

90003 Oczyszczanie miast iwsi 2.775,00
084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 2.775,00

składników majątkowych
X X X Razem 67.749,00

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 13.749.00

60016 Drogipublicznegnńnne 13.749,00
Wydatki bieżące 13.749,00

4300 Zakup usług pozostałych 13.749,00
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 50.000,00

I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 50.000,00



Wvdatki maiatkowe 50.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 50.000,00

jednostek budżetowych
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4.000 00

Wydatki bieżące 4.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4.000,00

i sportu
2820 Dotacja celowa z budżetu na 4.000,00

finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

X X X Razem 67.749,00


